REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA - MUNICIPALITY
HANI I ELEZIT

NI 02/.5 700.2/2021

Duke u bazuar né Ligjin mbi Vetégeverisjen Lokale t¢ Komunave t& Republikés s¢€ Kosovés me nr.
03/L-040, neni 68 Informimi Publik dhe Konsultimi, Statutin ¢ Komuné&s sé Hanit té Elezit, neni
74 Tubimet me Publikun, Kryetari i Komunés fton qytetarét né:

Kalendari i Takimeve konsultative rreth hartimit ¢ Projekt — Buxhetit pér vitin 2022 dhe
parashikimet pér vitet 2023-2024

Me qéllim t& pérfshirjes sé qytetaréve né proceset e vendimmarrjes, si¢ &shté Projekt-
Buxheti pér vitin 2022 dhe parashikimet pér vitet 2023-2024, Kryetari i Komunés fton qytetarét
Komunés sé Hanit t& Elezit né takime konsultative, duke filluar nga data 24-31.08.2021 n€
Jokacionet e shénuara mé poshté:

ORARI DHE VENDI I TAKIMEVE PER DEGJIMET BUXHETORE ESHTE SI VIJON:

SHFMU “Késhtjella e
Diturisé” né Paldenicé
SHFMU “Ilaz Thagi” né

1 | Paldenicé, Ramuké&, Dremjak 24.08.2021

2 | Krivenik L 25.08.2021 | 18:00
Krivenik

3 | Secishté SHFMU “llaz Thagi” n® 26.082021 | 18:00
Segishté

4 | Gorancé, Rezhancé SHFM[.J. Veli Ballazhi” né 27.08.2021 18:00
o Gorancé

1. Vendbanimi Hani i Elezit;

| 2. Fshatrat: Dimcé, Lag, Pustenik;
3. Lagjet: Lagja e Re, Rana, Uji i
Tharté, Meliq; si dhe

4. Organizatat e shoqggris€ civile.
5. Komitetet konsulltative

Salla e takimeve né komuné | 31 .08.2021 14:00

Pjesémarrja e juaj, t& dashur bashkéqytetaré, do t&€ jet€ né funksion t& dhénies s& ideve dhe
propozimeve pér hartimin sa mé cilésor t& projekteve zhvillimore t& Komunés sé Hanit t& Elezit
dhe do t& jeté mund@&si gé ju té jeni ata q& do té vendosni pér t€ ar n e vendit tuaj.
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Hani i Elezit
10.08.2021




